重庆市医学会 重庆市医师协会
关于举办 2017 年血液病学学术年会的通知

各有关单位：

重庆市医学会、重庆市医师协会定于 2017 年 12 月 2-4 日在重庆铜梁区

举办 2017 年血液病学学术年会。本次会议由重庆市医学会、重庆市医师协会

主办，重庆市医学会血液学专业委员会、重庆市医师协会血液科医师分会、

重庆市铜梁区人民医院血液肿瘤科、重庆医科大学附属第二医院血液科、陆

军军医大学新桥医院血液科承办。大会内容包括血液病诊断和治疗进展，会

议特邀国内知名血液病专家进行专题讲座和学术交流。现将参会有关事宜通

知如下：

一、报到时间及地点

2017 年 12 月 2 日 16:00-22:00 时在重庆市铜梁区龙轩大酒店（重庆市铜

梁区白龙大道 C 段 333 号）报到；

2017年12月3日07:30-08:30时重庆市铜梁区人民医院教学楼四楼报到。

二、会议时间及地点

会议时间：2017 年 12 月 3 日 08:30-18:00 时（上午：How I treat 实战讲

座；下午：大会交流/临床思维大赛）；2017 年 12 月 4 日撤离。

会议地点：重庆市铜梁区人民医院教学楼四楼会议室。

三、参加人员

各医疗机构从事血液学及相关专业人员。

四、会议投稿

为了呈现我市近年来在血液领域的学术成就，热诚欢迎各位同行踊跃参

会。请各专委会委员积极组织本单位会议稿件（大摘要）与学术讲座，于 2017

年 10 月 31 日前发送至 gaolei7765@163.com（高蕾）或 dengjccq@163.com

（邓建川）、568085459@qq.com（罗璇），会务组将遴选优秀稿件进行大会交

流。

五、参会注册

（一）报名注册方式

1、在线报名注册

登录大会网站（http://xyx2017.medmeeting.org/cn），点击“个人代表注册”，

在线填写个人信息并在线缴纳注册费完成注册。

2、现场报名注册

mailto:dengjccq@163.com
mailto:dengjccq@163.com

现场可缴纳现金或刷卡完成注册。

（二）注册费用

2017 年 11 月 10 日以前通过本次会议网站在线注册缴费者，注册费 500

元/人；2017 年 11 月 11 日以后在线注册缴费及现场注册者，注册费 600 元/

人。

（三）注册说明

1、交通及住宿费自理，回单位报销；远郊代表需提前一天到达铜梁，以

免误车，往返铜梁的费用自理，回所在工作单位按规定报销；

2、注册时间以交费时间为准；

3、在线注册代表请凭身份证到会议现场报到处领取发票。

六、学分授予

参会者授予重庆市级 I 类继续教育学分陆分（凭身份证现场授予）。

七、其他事项

（一）未接到通知而有意参加本会者，可复印此通知参会；

（二）专委会委员必须参加会议，不得请假，请事先作好安排；

（三）请填写参会回执（见附件）于 2017 年 10 月 31 日前以电子邮件方

式发送至 568085459@qq.com。需要住宿的参会人员请务必填写回执发送至邮

箱或电话联系罗璇（17783056116）确认，以便保留房间。

八、联系人

重庆市医学会血液病学专委会秘书

高 蕾 13228689635 gaolei7765@163.com

重庆市医师协会血液科医师分会秘书

邓建川 15902305571 dengjccq@163.com

重庆市铜梁区人民医院血液肿瘤科

罗 璇 17783056116 568085459@qq.com

附件：参会回执。

登录重庆市医学会、重庆市医师协会网站（http://www.cqma.cn/）了解更

多学会动态和会议信息。

重庆市医学会 重庆市医师协会

2017 年 10 月 16 日

mailto:dengjccq@163.com

附件：

重庆市医学会 重庆市医师协会
2017 年血液病学学术年会参会回执

姓名 性别 年龄 职称

工作单位 电话 住宿 是 否

邮箱 备注

请填写参会回执（见附件）于 2017 年 10 月 31 日前以电子邮件方式发送

至 568085459@qq.com。需要住宿的参会人员请务必填写回执发送至邮箱或电

话联系罗璇（17783056116）确认，以便保留房间。